; i. ..-á--

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.Q 307/2018 -- GP

Designa Dilvana Mana llinoco Cabral
Torres Barbosa para l exercer a
Função Comissionada 1 - FC.l de
Assistente l da ASPLAN/ARES.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso xxvl, do Regimento Interno desta casa,

RESOLVE

Art. le Designar, nos termos do art. 5e, $ 1Q, da Lei rl.e 11.416, de
15/12/2006, a servidora DILVANA DARIA TINOCO CABRAL TORRES BARBOSA,
ocupante do cargo de Agente Comurlitária de Saúde, matrícula nj9 19.534, do
Quadro da Prefeitura Municipal de Timbaúba dos Batistas, cedida a este
Tribunal, para exercer a Função Cornissionada - FC.l de Assistente l da
Assessoria de Planejamento e Gestão Estratégica da Presidência
ASPLAN/PRES.

AÜ 2Q Esta Portaria entra clm vigor na data de sua pu4)iicação

Natal, 5 de setembro de 2018

nes Rêgo